



Ny historisk kalender

Historielagets 2015-kalender med gamle Lillesandbilder er klar. Også i år er det stor bredde i bildene som trykkes.

THOR BØRRESEN

thorb@lp.no

-Vi følger samme lest som tidligere. Til sammen har vi gjennom årene presentert 364 ulike bilder, smiler John Gustav og Bergliot Øie Johansen. De to har også i år plukket ut bildene til kalenderen, mens Terje Ellefsen er årets redaktør.

Forsiden av årets kalender er

preget av et vakkert Brekkestø-bilde. I motsetning til bildene inne i kalenderen er det ikke mange personer med på dette bildet.

- Vi har mange gruppebilder i årets kalender. Det har vi erfart er populært. Mange vil finne seg selv, sine foreldre eller andre kjente i kalenderen, sier Bergliot Øie Johansen og legger til at man har både klassebilder og badebilder, i tillegg til at man også har klart å skaffe frem et artig 17. mai-minne fra Brentemoen med hornmusikk i forgrunnen og gamlehjemmet i bakgrunnen. Et bilde av første- og tredje klasse ved Brentemoen skole fra 1947-48 har også funnet plass.

Redaksjonskomiteen kan fortelle at klassene var så små den gang at man fotograferte to og to klasser.

- Det er mange kjente Lillesandere i denne kalenderen og vi har lagt ned et arbeid for å finne flest mulig navn i tillegg til at vi har sjekket opp historiske fakta og kan fortelle litt historie rundt bildene, sier John Gustav Johansen, som imidlertid må innrømme at

det er et par hull å fylle. Det gjelder blant annet et bilde av minebøssa og to unge damer. Hvem de to damene er, har ikke redaksjonen klart å finne helt ut av, og nå håper de på tips fra kjøpere av kalenderen. Til gjengjeld har man med nødvendig informasjon om minebøssa.

Terje Ellefsen er fornøyd med produktet som Vestre Moland og Lillesand historielag nå kan tilby og håper at salget går like bra som

tidligere, slik at man har grunnlag til å satse videre på nye utgaver fremover.

- Vi har fortsatt bilder til flere kalendere, men ønsker gjerne hjelp til å få med litt flere bilder fra landdistriktene. Det er en overvekt av bilder fra sentrumsområdet, sier Bergliot Øie Johansen.

- Vi må ha en viss bredde både når det gjelder geografi og type bilder. Jeg synes vi har greid det ganske så bra i årets utgave, sier John Gustav Johansen, som kan fortelle at kalenderen er lagt ut for salg i museumsbutikken, den lokale bokhandelen og sparebanken.

Det er mange kjente Lillesandsnavn i denne kalenderen

John Gustav Johansen